

افتتاح نمایشگاههای برگ برگ انقلاب و کاریکاتور

به مناسبت دهه مبارکه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی به همت کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه و با همکاری معاونت اجتماعی نیروی انتظامی و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری اردبیل، دو نمایشگاه با عناوین برگ برگ انقلاب شامل اسناد محرمانه سازمان امنیت سابق (ساواک) درباره ی مبارزین انقلابی اردبیل و نحوه ی سرکوب و ترور آزادی خواهان و بزرگان انقلابی و همچنین نمایشگاه پیشگیری از آسیب های اجتماعی با موضوع نقد استفاده از برنامه های ماهواره ای و تهاجم فرهنگی در قالب کاریکاتور برگزار و در معرض دید علاقمندان قرار گرفت. قابل ذکر است این نمایشگاه ها در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۹ با حضور آقای دکتر فنی اصل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، حجت الاسلام مدیر مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و سرهنگ شهبازی معاون اجتماعی نیروی انتظامی افتتاح و به مدت ۳ روز ادامه داشت.

نشست معاونت فرهنگی اجتماعی و مسئولان فرهنگی با رؤسا و معاونین آموزشی دانشکده ها

روز شنبه مورخ ۹۳/۱۱/۴ در ساعت ۹ صبح نشستی با حضور مسئول محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاونت فرهنگی و اجتماعی، مسئولان فرهنگی و معاونت دانشجویی با رؤسا و معاونین آموزشی دانشکده ها در محل سالن آمفی تئاتر مهمانسرا برگزار گردید.



در این نشست در رابطه با مسائل فرهنگی دانشگاه و ارائه نظرات در خصوص تعامل دانشکده ها با معاونت فرهنگی جهت چگونگی تقویت و پیشبرد فعالیت انجمن های علمی و بالا بردن سطح فعالیت های فرهنگی همچنین کمک جهت ارتقا سطح علمی برنامه ها بحث و گفتگو انجام پذیرفت. در این نشست رؤسای محترم دانشکده ها در خصوص ابهاماتی که در نحوه اجرای برنامه های انجمن های علمی داشتند؛ به بحث و گفتگو پرداختند. همچنین اعلام گردید اسامی مشاورین فرهنگی دانشکده ها در طی چند روز آینده به رؤسای دانشکده ها اعلام خواهد شد.

نشست مشترک مسئولان حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی در دانشکده مشگین شهر

جلسه ی مشترک فرهنگی جهت تقویت و پیشبرد فعالیت انجمن های علمی با حضور مسئولان حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، اساتید مشاور و دبیران انجمن های علمی تولیدات گیاهی و گیاهان دارویی دانشکده ی کشاورزی مشگین شهر در روز شنبه ۲۷ دی ماه برگزار شد. در این جلسه دکتر عزیزپور سرپرست دانشکده ضمن ارائه گزارشی از تاریخچه تشکیل دانشکده و راه اندازی انجمن های علمی و شورای فرهنگی آن، پیشنهاداتی مطرح نمودند.



در ادامه دکتر فنی اصل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ضمن تقدیر از فعالیت های فرهنگی انجام گرفته در دانشکده کشاورزی مشگین شهر، به لزوم ایجاد محیطی شاداب توأم با آرامش جهت ارتقا کیفیت در عرصه های علمی، فرهنگی و معنوی تاکید و اشاره نمودند انجمن های علمی به دلیل اهتمام به موضوعات پژوهشی و دانش محور اهمیت به سزایی دارند. در پایان نشست، اتاق اختصاصی انجمن های علمی دانشکده توسط دکتر فنی اصل، هیات همراه و مسئولان دانشکده افتتاح گردید.

برگزاری مراسم افتتاحیه مجموعه کانون های فرهنگی هنری، نمایشگاه و دفتر امور بانوان دانشگاه

مراسم افتتاح مجموعه کانون های فرهنگی هنری، نمایشگاه و دفتر امور بانوان چهاردهم بهمن ماه ۹۳ مصادف با سومین روز از ایام الله دهه فجر در خانه فرهنگ دانشگاه محقق اردبیلی و با حضور دکتر صادقی سرپرست دانشگاه، حجت الاسلام مدیر مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین، همکاران دانشگاهی و جمعی از مسئولان داخل و خارج از دانشگاه برگزار شد.

از افتتاح مرکز استهلال استان و افتتاح دفتر توسعه فرهنگی آذربایجان در دانشگاه محقق

و پژوهشی دانشجویان را از وظایف مسئولان فرهنگی و اجتماعی برشمرد.

در این مراسم معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ضمن عرض خیرمقدم به حضار، اظهار

داشت: یکی از وظایف ما تحویل دانشجویان توانمند و هنرمند به جامعه اسلامی است. دکتر فنی اصل در ادامه افزود: در حال حاضر ۴۱ انجمن علمی، ۵ تشکل اسلامی و ۱۱ کانون فرهنگی هنری در دانشگاه فعالیت



می کنند که بخشی از آن ها تجهیز شده و بقیه در حال تجهیز می باشند. وی از انتخاب مشاورین فرهنگی در دانشکده ها خبر داد و تقویت ابعاد مختلف دانشجویان، بالا بردن سطح آگاهی سیاسی و تقویت بعد فرهنگی هنری، علمی

همدلی بین همه دانشگاهیان با محوریت و توجه خاص به دانش و دانشجو می باشد.

سپس دکتر صادقی سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی ضمن شادباش به مناسبت ایام الله دهه فجر، افتتاح کانون امور بانوان را به فال نیک گرفت و گفت: رسیدگی به امور بانوان را از امور واجب می دانیم. دکتر صادقی در ادامه

می کنند که بخشی از آن ها تجهیز شده و بقیه در حال تجهیز می باشند. وی از انتخاب مشاورین فرهنگی در دانشکده ها خبر داد و تقویت ابعاد مختلف دانشجویان، بالا بردن سطح آگاهی سیاسی و تقویت بعد فرهنگی هنری، علمی

جلسه معاون و مدیران فرهنگی و اجتماعی با اساتید مشاور فرهنگی دانشکده ها

(صفحه ۲)

نشست مسئولان حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی با مسئولان دانشکده مغان

(صفحه ۲)

نشست مسئولان حوزه معاونت فرهنگی اجتماعی و مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری با مسئولان دانشکده ادبیات و زبان های خارجی نمین

نشست مشترک مسئولان حوزه معاونت فرهنگی اجتماعی، آقایان دکتر فنی اصل و بهجو و مسئول محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، حجت الاسلام مدبر با مسئولان دانشکده ادبیات و زبان های خارجی نمین روز چهارشنبه ۱۳۹۳/۱۱/۱۵ در دانشکده ادبیات و زبان های خارجی نمین برگزار گردید.

در ابتدای این جلسه حجت الاسلام مدبر از فرهنگ به عنوان مهم ترین رکن در هر جامعه نام بردند و عنوان نمودند با خدشه دار کردن فرهنگ در یک جامعه در واقع همه امور آن جامعه خدشه دار می گردد. ایشان اتحاد و هماهنگ شدن در امور فرهنگی را عاملی جهت رسیدن به فرهنگ متعالی یاد نمودند. در ادامه آقای دکتر فنی اصل معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه، ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر، بازدید از دانشکده های اقماری دانشگاه را از اهم برنامه های معاونت فرهنگی اجتماعی اعلام نمودند. دکتر فنی اصل ضمن اشاره به اهمیت موضوع فرهنگ در دانشگاه، استفاده از خرد جمعی را از موارد مهم در ارتقای وضعیت فرهنگی دانشگاه عنوان نمودند.



ایشان ضمن اعلام تسهیل در روند امور مربوط به انتشار نشریات دانشجویی، اشاره نمودند انتظار ما اینست که انجمن های علمی هر ترم نسبت به انتشار نشریه اقدام نمایند. در ادامه جلسه آقای دکتر بهجو مدیر امور اجتماعی و ایثارگران دانشگاه، فرهنگ را عاملی جهت درک واقعیات اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و همچنین تکنولوژیک در جامعه دانستند. ایشان با اشاره به اینکه بایستی به سمت دانشگاه فرهنگ ساز حرکت نماییم؛ عنوان نمودند از بایسته های دانشگاه فرهنگ ساز غنی سازی مبانی فکری، طرح های ابتکاری و زیرساخت های محتوایی می باشد. سپس دکتر اسداللهی رئیس دانشکده ادبیات و زبان های خارجی نمین، ضمن خوش آمدگویی به میهمانان، خواستار حذف روند پیچیدگی های اداری در اجرای برنامه های فرهنگی شدند. در ادامه نیز هر یک از حاضران در جلسه پیشنهادهایی جهت ارتقای وضعیت فرهنگی دانشگاه ارائه دادند. در پایان، اعضای جلسه از اماکن فرهنگی دانشکده بازدید نموده و انجمن علمی دانشکده در محل جدید را افتتاح کردند.

نشریه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی

تنظیم: احمد کرمی

طراحی و صفحه آرایی: زهرا مزرعه

با تشکر از همکاران حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی

آدرس: اردبیل، بلوار دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، خانه فرهنگ، معاونت

فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی.

سایت: www.uma.ac.ir

برای توسعه فرهنگی دانشکده ها و حرکت به سمت دانشگاه فرهنگ ساز، بدون شک نیاز به همکاری همه همکاران دانشگاهی داریم. ایشان در ادامه سخنان خود فرمودند طبق مصوبه هیأت رئیسه دانشگاه به اساتید مشاور فرهنگی دانشکده ها به ازای هر ترم فعالیت فرهنگی امتیاز فرهنگی تعلق خواهد گرفت. سپس در ادامه جلسه هر یک از اساتید مشاور فرهنگی به ارائه نقطه نظراتی در زمینه ارتقای وضعیت فرهنگی دانشکده ها پرداختند.



جلسه معاون و مدیران فرهنگی و اجتماعی با اساتید مشاور فرهنگی دانشکده ها

جلسه معاون و مدیران فرهنگی و اجتماعی با اساتید مشاور فرهنگی دانشکده ها روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۹ ساعت ۱۰ صبح با حضور دکتر فنی اصل معاون فرهنگی اجتماعی، آقای مولایی مدیر امور فرهنگی، دکتر بهجو مدیر امور اجتماعی و اساتید مشاور فرهنگی دانشکده ها برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر فنی اصل با اشاره به این مهم که بحث انتخاب و استفاده از اساتید مشاور فرهنگی در دانشکده ها برای اولین بار در بین دانشگاه های ایران در دانشگاه محقق اردبیلی در حال اجراست؛ اظهار امیدواری نمودند در آینده ای نزدیک تجربیات خوبی در بحث ارتقای فرهنگی دانشکده ها کسب گردد. ایشان در ادامه سخنان خود ضمن اشاره به واقع گرا بودن در مباحث فرهنگی موجود در دانشگاه، اعلام نمودند

نشست مسئولان حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی با مسئولان دانشکده مغان

در این جلسه آقای دکتر فنی اصل ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت های فرهنگی انجام گرفته در دانشکده کشاورزی مغان، در خصوص افزایش فعالیت های فرهنگی، تقویت انجمن های علمی، بالا بردن سطح کیفیت برنامه ها با موضوعات پژوهشی و دانش محور، تعامل بیشتر مجموعه با معاونت فرهنگی و حمایت این معاونت از طرح ها و برنامه های فرهنگی مطالبی ایراد فرمودند. آقای دکتر قضایی رئیس دانشکده مغان ضمن تشکر از حضور مسئولان فرهنگی و اجتماعی در دانشکده مغان در خصوص مشکلات عدیده ای که در دانشکده داشته اند مباحثی عنوان و اشاره نمودند که الویت دانشکده مسائل فرهنگی می باشد و علی رغم مشکل کمبود فضای دانشکده بهترین فضا همراه با امکانات اولیه در اختیار انجمن های علمی قرار داده شده است و در مدت زمانی که در مجموعه حضور داشته اند اقدامات شایسته ای در رابطه با مسائل فرهنگی انجام داده اند. ایشان عنوان نمودند ما تلاش می کنیم در سال ۹۴ شاهد فعالیت های بیشتر در این مجموعه باشیم. این جلسه با بازدید از اتاق انجمن علمی و اقامه نماز جماعت در مسجد دانشکده به پایان رسید.

جلسه مشترک فرهنگی روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۵ با حضور مسئولان فرهنگی (معاون، مدیر و کارشناس انجمن های علمی) دانشگاه محقق اردبیلی با رئیس، معاون دانشجویی فرهنگی، مشاور فرهنگی، اساتید مشاور، و دبیران انجمن های علمی دانشکده مغان برگزار گردید.



برگزاری جلسه ی شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی دانشگاه های استان در دانشگاه محقق اردبیلی

جلسه ی شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی دانشگاه های استان با هدف هماهنگی و برنامه ریزی برنامه های دهه ی فجر انقلاب اسلامی روز یکشنبه ۲۸ دی ماه در مهمانسرای دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای مراسم دکتر فنی اصل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی با سلام و صلوات بر حضرت محمد(ص) ضمن محکوم کردن توهین به پیامبر عظیم الشان اسلام عنوان کردند: امیدواریم انسانها روزی به درجه ای از تعالی معنوی برسند که به قوانین حق گردن نهاده و به آن احترام بگذارند. دکتر فنی اصل از

